
Zarządzenie Nr 34/V/10 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadao publicznych w 2010 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art..13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadao publicznych w 2010 r. 

2. Treśd ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

Jerzy Wysocki 


